
Comune di Casalecchio di Reno
Via dei Mille, 9
40033 Casalecchio di Reno (BO)

Il Sindaco

Prot. N°17882/2019

AL SEGRETARIO GENERALE
DOTT.SSA  RAFFAELLA GALLIANI 

AL MINISTERO DELL’INTERNO
ALBO NAZIONALE DEI SEGRETARI 
COMUNALI E PROVINCIALI - ROMA
Piazza Cavour, 25
00193 ROMA

e p.c. 
 

MINISTERO DELL'INTERNO -  
PREFETTURA UTG DI BOLOGNA-
ALBO SEGRETARI COMUNALI E 
PROVINCIALI  EMILIA - ROMAGNA
Via IV Novembre, 24 
40123 BOLOGNA

AL SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO
UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, 
LAVINO E SAMOGGIA

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO  DI  CONFERMA  DEL  SEGRETARIO  GENERALE, 
DOTTORESSA RAFFAELLA GALLIANI. 
 

IL SINDACO

Premesso che:

• con atto sindacale, protocollo generale n. 10157 in data 21/04/2009, ai sensi degli articoli 97 
e 99 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, emanato a seguito di provvedimento di assegnazione, 
protocollo n. 21707 del 14/04/2009, del Direttore Generale dell’Agenzia Autonoma per la 
gestione  dell’Albo  dei  Segretari  comunali  e  provinciali,  è  stata  nominata,  in  qualità  di 

tel. 800 011 837 / 051 598 111 – fax 051 598 200 – www.comune.casalecchio.bo.it



Segretario generale titolare della sede di Casalecchio di Reno, con decorrenza dal 15 giugno 
2009, la dott.ssa RAFFAELLA GALLIANI;

• con atto  sindacale,  protocollo generale  n.  17696 dell’11/06/2014,  è stata  confermata nel 
ruolo di Segretario generale del Comune di Casalecchio di Reno la dott.ssa RAFFAELLA 
GALLIANI, tuttora in servizio presso tale Ente;

Richiamato  l’articolo  97  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  nonché  l’articolo  99  del  medesimo  Decreto 
Legislativo;

Ritenuto, alla luce dei risultati raggiunti nel decennio trascorso, di voler confermare nel ruolo di 
Segretario generale del Comune di Casalecchio di Reno la dott.ssa Raffaella Galliani;

DECRETA

di confermare la dott.ssa RAFFAELLA GALLIANI, nata a Finale Emilia (MO) il 20 marzo 1956, 
quale Segretario generale del Comune di Casalecchio di Reno (Bologna).

Il presente provvedimento viene:

• notificato alla Dr.ssa Raffaella Galliani;

• inviato al Ministero dell’Interno – Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali di 
Roma e  per  conoscenza  all’Albo  Segretari  comunali  e  provinciali  dell’Emilia-Romagna 
presso la Prefettura UTG di Bologna;

• inviato al Servizio Personale Associato dell’Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e 
Samoggia;

•  pubblicato  all’albo  pretorio  e  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  del  sito 
istituzionale dell’Ente.

Casalecchio di Reno, lì 03/06/2019 14:58:41

IL SINDACO
MASSIMO BOSSO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

tel. 800 011 837 / 051 598 111 – fax 051 598 200 – www.comune.casalecchio.bo.it


